
MEDŽIOTOJŲ KLUBAS „MEDŽIOKLIS“ 
Kodas: 191522151 
Verpėjų g. 1-1, Jungėnai, LT-69317 Kalvarijos sav. 
 
 

2020 m. gruodžio 31 d. 
Aiškinamasis raštas 

 
 Medžiotojų klubas „Medžioklis“ įregistruotas 1996  m. spalio 30 d. Rejestro tvarkytojas – 

VĮ Registrų centro Marijampolės filialas. Klubo Įstatuose numatyta veiklos sritis pagal EVRK red. 

2 -  profesinių narystės organizacijų veikla (94.12.00). Klubas nėra įdarbinęs darbuotojų, 

dirbančių pagal darbo sutartis, todėl vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius, tiek per ataskaitinį 

laikotarpį, tiek praėjusio ataskaitinio laikotarpio pabaigoje yra lygus nuliui.  

 Pinigai ir pinigų ekvivalentai – tai klubo kasoje ir atsiskaitomosiose sąskaitose esantys 

pinigai, kurie 2020 m. gruodžio 31 d. sudarė  20201,92 Eur (dvidešimt tūkstančių du šimtai vienas 

Eur 92 ct). 2020-03-02 MK „Medžioklis“ atidarė papildomą atsiskaitomąją sąskaitą AB 

„Swedbank“. 13563,19 Eur (trylika tūkstančių penki šimtai šešiasdešimt trys Eur 19 ct) klubo lėšų 

iš sąskaitos, esančios Luminor Bank AS buvo pervesta į atsiskaitomąją sąskaitą, esančią AB 

„Swedbank“, kurios lėšų likutis 2020-12-31 sudarė 20007,92 Eur (dvidešimt tūkstančių septyni 

Eur 92 ct). Atsiskaitomojoje sąskaitoje, esančioje Luminor Bank AS liko 94,00 Eur 

(devyniasdešimt keturi Eur 00 ct).  Taigi, lėšų likutis šiose klubo atsiskaitomosiose sąskaitose iš 

viso buvo 20101,92 Eur (dvidešimt tūkstančių vienas šimtas vienas Eur 92 ct), o klubo kasoje – 

100,00 Eur (vienas šimtas  Eur 00 ct). Tai parodyta 1 priedo 1 lentelėje. 

 2020  metų pajamos sudarė 8166,47 Eur (aštuoni tūkstančiai vienas šimtas šešiasdešimt 

šeši Eur 47 ct). Tai klubo narių metiniai mokesčiai bei gauta labdara pagal LR Labdaros ir 

paramos įstatymą. Pajamų tarpe tai sudarė atitinkamai 78,4%, ir 21,6% Taigi, klubas surinko 

6400,00 Eur (šeši tūkstančiai keturi šimtai  Eur 00 ct) mokesčių (nario) ir gavo 1766,47 Eur 

(vienas tūkstantis septyni šimtai šešiasdešimt šeši Eur 47 ct) labdaros.  

 2020 metų klubo  sąnaudos sudarė 5857,46 Eur (penki tūkstančiai aštuoni  šimtai 

penkiasdešimt septyni  Eur 46 ct). Valstybinės rinkliavos sudarė didžiausią dalį visų patirtų išlaidų 

2020 metais – 60,5%, t.y., 3542,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt du  Eur 00 ct). 

Tai medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimo mokestis. 

528,17 Eur (penki šimtai dvidešimt aštuoni Eur 17 ct) 2020 metais klubui atsiėjo 

medžioklės plotų nuoma. 

Taip pat buvo sumoketas asociacijos nario mokestis 402,00 Eur (keturi šimtai du Eur 00 

ct) bei suteikta parama šaudyklos rengimo darbų apmokėjimui Sūduvos medžiotojų sąjungai 

670,00 Eur (šeši šimtai septyniasdešimt Eur 00 ct), kurie  sudarė atitinkamai 6,9 %  ir 11,4 % visų 

patirtų sąnaudų. 



Medžiotojų klubas “Medžioklis” elektros energijos sunaudojo  už 49,43 Eur 

(keturiasdešimt devyni Eur 43 ct) bei 102,13 Eur (vienas šimtas du Eur 13 ct) sumokėjo bankui, už 

jo suteiktas paslaugas.  

Už MK „Medžioklis“ internetinio puslapio medzioklis.lt atnaujinimą sumokėta 500,00 Eur 

(penki šimtai Eur 00 ct), už VĮ Registrų centro paslaugas  – 53,34 Eur (penkiasdešimt trys  Eur 34 

ct). 

 Paslaugų  įsigijimo neatskaitomas PVM sudarė 10,39 Eur (dešimt  Eur 39 ct). 

 Klubo vadovui nesuteikta jokių paskolų bei garantijų klubo  vardu, neperduota 

neatlygintinai turto, neįteikta jokių dovanų.  

 Medžiotojų klubo „Medžioklis“  finansinės atskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės 

apskaitos ir finansinės atskaitomybės įstatymais bei verslo apskaitos standartais. 

 

 

 
 
Medžiotojų klubo „Medžioklis“  pirmininkas                                                         Ramūnas Mažėtis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MEDŽIOTOJŲ KLUBAS „MEDŽIOKLIS“ 
Kodas: 191522151 
Verpėjų g. 1-1, Jungėnai, LT-69317 Kalvarijos sav. 
 
 

Paaiškinamasis raštas 
 

1 priedas 
 
 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai, Eur 
 

1 lentelė 
 

 EUR-nė Deponuotos lėšos 

Atsiskaitomoji sąskaita Luminor Bank AS 94,00  

Atsiskaitomoji sąskaita “Swedbank” AB 20007,92  

Kasa 100,00  

Deponuotos lėšos -  

Viso:  20201,92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


